
 
Warszawa, dnia 9 kwietnia 2019 r. 

 

Poz. 36 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W
 

z dnia 5 kwietnia 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia Izby Administracji Skarbowej w Opolu do przeprowadzenia 

postępowania oraz udzielenia zamówienia publicznego na wydrukowanie i dostawę druków 

potwierdzenia odbioru korespondencji w sprawach egzekucyjnych, podatkowych 

i karnoskarbowych, na rzecz wszystkich izb administracji skarbowej, 

Krajowej Informacji Skarbowej i Ministerstwa Finansów 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 i 2215) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Izbę Administracji Skarbowej w Opolu do przeprowadzenia postępowania 

oraz udzielenia zamówienia publicznego na wydrukowanie i dostawę druków potwierdzenia odbioru 

korespondencji: w sprawach egzekucyjnych – w oparciu o przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

– Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 oraz z 2019 r. poz. 60), 

w sprawach podatkowych – w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2018 r. poz. 800, z późn. zm.) i w sprawach karnoskarbowych – w oparciu 

o przepisy ustawy z dnia 10 września 1999 r. – Kodeks karny skarbowy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1958, 

2192, 2193, 2227 i 2354), na rzecz wszystkich izb administracji skarbowej, Krajowej Informacji 

Skarbowej i Ministerstwa Finansów. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Finansów: wz. T. Robaczyński 

 


		2019-04-09T14:30:18+0200
	Elżbieta Wojszycka




